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Information är en av de mest värdefulla 
tillgångarna för varje företag och utan 
konkurrens den snabbast växande 
tillgången. Därför bör den också 
behandlas därefter. Effektiv hantering 
av företagsinformation bör tillgodose tre 
grundläggande behov:

•	 Hitta det du behöver snabbt	
Uppdaterad information ska vara 
lättillgänglig och snabbt sökbar. Gamla 
data ska arkiveras och flyttas till 
billigare lagringsalternativ.

•	 Behålla sådant som måste sparas	
Lagstiftning och regler kräver att vissa 
data lagras under en viss tid, varefter 
de får – och ibland måste – raderas.

•	 Avyttra sådant som får avyttras 
Med det växande informationsflödet 
har en av de viktigaste uppgifterna för 
en arkiveringslösning blivit förmågan att 
på ett effektivt sätt avyttra oanvändbar 

information som annars skulle göra alla 
företagssystem långsamma.

Lika viktigt att avyttra som att spara
System som har byggts för att hantera och 
spara information saknar oftast regler för 
lagring och kontrollerad avyttring. Följaktligen 
fylls de snabbt med gamla data som 
egentligen bör arkiveras och avyttras när 
lagringstiden har uppnåtts.

Genom att onödiga data som har förlorat sitt 
värde tas bort hålls informationsmängden 
på en mer rimlig nivå och lagringssystemen 
fungerar bättre. Snabb borttagning 
av inaktuella data i enlighet med 
lagringsprinciper ger dessutom lägre 
kostnader för säkerhetskopiering och 
lagring. Det går snabbare att hitta relevant 
information när inaktuella och gamla 
dokument inte längre fyller systemet och 
dyker upp i sökresultat tillsammans med 
användbar information.
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Arkivering är en allt större utman-
ing för de flesta företag. Informa-
tion sparas och lagras av olika 
skäl – delvis för att det är ett krav 
– men den gamla metoden att 
spara allt för all framtid fungerar 
inte längre. Tietos Arkivering som 
en tjänst är ett effektivt sätt för 
företag att spara allt som är rel-
evant och bli kvitt resten.



Driftsmässiga fördelar

•	 Bättre kundservice med högre kvalitet genom 
snabb åtkomst till all relevant information.

•	 Tydliga ansvarsområden, regler och principer för 
arkivet.

•	 Företagstäckande kontroll och säkerhet för alla 
typer av information.

•	 Efterlevnad av interna och externa regler.

•	 Sökfunktionerna omfattar hela arkivet.

•	 Hanterbar informationstillväxt.

•	 Gemensam modell för metadata och 
klassificering som gör informationen enhetlig.

Ekonomiska fördelar

•	 Lägre kostnader med en enda, outsourcad 
arkiveringslösning.

•	 Minskat behov av personal för administration 
och hantering.

•	 Besparingar i form av underhållskostnader för 
migrerade och inaktiverade EOL-system.

•	 Tidsbesparingar genom smidigare 
informationssökning.

•	 Lagringsbesparingar – möjliggör 
lagringslösningar i flera lager med 
deduplicering.

•	 Förutsägbara kostnader, ingen stor initial 
investering.

Varför Tieto?

Tieto har över tio års erfarenhet av att leverera 
innehållshanterings- och arkiveringslösningar. 
Arkivering som en tjänst-lösningen har byggts med 
marknadens mest avancerade tekniker som grund 
och ger ditt företag en konsekvent metod för att 
klara framtidens lagringsutmaningar. Metoden kan 
även innefatta en lång rad andra tjänster, till exempel 
ASM-lösningar (Application Service Management), 
enhetliga meddelande- och samarbetstjänster samt 
andra tjänster med fokus på slutanvändarna – allt 
integrerat i en enda sömlös och effektiv arbetsmiljö.

Förvandla dagens data till morgondagens 
affärsinformation

Tietos Arkivering som en tjänst (AaaS) är en 
komplett, intelligent och framtidssäkrad lösning 
för alla arkiveringsbehov och alla typer av data. 
Den kan anpassas efter behoven i ditt företag, 
integreras i företagets system och minska 
kostnaderna för datalagring. Och eftersom det 
är en tjänst betalar du bara för den faktiska 
användningen.

Ur slutanvändarens perspektiv fungerar 
arkiveringstjänsten exakt på samma sätt 
som företagets egna informationssystem. 
Den lagrade informationen är enkel att 
hitta och finns alltid tillgänglig för behöriga 
användare genom den klassificering och 
indexering som genomförs i samband med 
arkiveringsprocessen.

Ökar informationens värde genom 
klassificering och berikning

Användbarheten hos arkiverad information 
beror på hur den klassificeras och bearbetas 
vid arkiveringen. Ett företags information 
lagras oftast i flera olika system eller källor. 
Vår lösning underlättar sammanslagning 
och harmonisering av sådan information i 
ett gemensamt arkiv, vilket tillför mervärde 
och skapar nya möjligheter för mer effektivt 
informationsutnyttjande.

Funktioner
• Klassificering
• Indexering
• Hantering
• Lagringshantering
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